

کلاس اولی ها ۳۰ و ۳۱ شهریور مدرسه می روند

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد کلاس اولی ها ۳۰ و ۳۱ شهریور به مدرسه می روند. محمد مهدی کاظمی که در برنامه «صبح به خیر ایران» صحبت می کرد، به سسؤالاتی درباره بازگشایی مدارس در شرایط همه گیری کرونا، عدالت آموزشی، جذب فرهنگیان بازنشسته و مهارت آموزی در آموزش متوسطه پاسخ داد و گفت: «مسال در روز دوم مهر ننگ آغاز سال تحصیلی و رنگ ایثار و مقاومت در مدارس زده می شود. مهر امسال بعد از ۲۵ ماه تعطیلی مدارس سراسر کشور بازگشایی خواهند شد. دانش آموزان کلاس اولی در روزهای ۳۰ و ۳۱ شهریورماه برای شرکت در «جشن شکوفه‌ها» به مدرسه خواهند رفت.» او افزود: «مسال ۹۰۰ هزار فرهنگی و ۱۶ میلیون و ۳۰۰ هزار دانش آموز در مدارس حضور پیدا می کنند که از این تعداد ۴۹ درصد دختران و ۵۱ درصد پسران هستند. امیدواریم با همراهی همه ماه مهر با نشاط آغاز شود و در طول سال تحصیلی نیز بتوانیم در راستای ارتقای کیفیت آموزش، اجرای برنامه‌های تحولی را به خوبی پیش ببریم.» کاظمی با توصیه به دانش آموزان متوسطه برای تریق دوز یاد آور و تکمیل واکسیناسیون گفت: «در خرداد امسال بیش از ۸۵ درصد دانش آموزان بالای ۱۲ سال دوز دوم واکسن خود را دریافت کرده بودند. با توجه به استمرار شرایط شیوع کرونا با وجود این دانش آموزان از ماسک استفاده کنند و کلاس های درس نیز باید از تهویه هوای مناسب برخوردار باشند. همچنین توصیه می کنیم دانش آموزان زیر ۱۲ سال هم با توجه به تأییدیه های وزارت بهداشت واکسن مناسب خود را تزریق کنند. اما واکسیناسیون اجباری نیست.» به گفته او، ۱۴ فروردین امسال و پس از بازگشایی مدارس به مدت ۵ ماه، ۹۴ درصد دانش آموزان در کلاس های درس حضور یافتند با وجود این و شروع بیک جدید کرونا ما شاهد افزایش مبتلایان و اوج گیری آن نبودیم و دلیل آن رعایت دستسورالعمل های بهداشتی توسط فرهنگیان و دانش آموزان بود. بر اساس اعلام این مسئول در آموزش و پرورش، در آموزش غیر حضوری مشکلاتی برای یادگیری دانش آموزان رخ داد. آموزش و پرورش برنامه هایی برای جبران این مسئله در نظر گرفته است. در باستان امسال و به صورت رایگان دانش آموزان کم سن که نتوانسته بودند حد نصاب را در دوره تحصیلی خود کسب کنند، در طرح تعمیق و تثبیت یادگیری شرکت کردند تا مشکلات یادگیری آنان رفع شود.

بهره‌مندی ۲۷ خانواده پرنوزاد تهرانی از خدمات کمیته امداد

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان تهران از ارائه خدمات حمایتی به ۲۷ خانواده پرنوزاد دارای فرزند چند قلو (۳ قلو و بیشتر) تهرانی خبر داد. جهانبخش مرادی در توضیح این خبر گفت: «یکی از خدمات کمیته امداد حوزه حمایت های اجتماعی کمک به تأمین هزینه های مورد نیاز خانواده های پرنوزاد (۳ قلو و بیشتر) نیازمند واجد شرایط است؛ در قالب این خدمت بخشی از هزینه های این گروه از جامعه هدف به صورت کمک های بلاعوض و معوض ارائه می شود. خانواده های پر نوزاد (۳ قلو و بیشتر) پس از بررسی نیازمندی از خدمات این نهاد در قالب کمک معیشت، کمک هزینه خرید مسکن و اشتغال زایی بهره مند می شوند.» مرادی با بیان اینکه از ابتدای امسال تاکنون ۲۷ خانواده تهرانی دارای فرزند پرنوزاد (۳ قلو و بیشتر) از خدمات این نهاد در بخش های مختلف بهره مند شده اند، ادامه داد: «بر اساس آمارهای موجود بیش از ۷۶۰ میلیون تومان در قالب کمک معیشت، کمک هزینه خرید مسکن و وام قرض الحسنه ضروری برای خرید مسکن پرداخت شده است. همچنین ماهانه با همکاری یکی از مراکز نیکوکاری کمک هزینه خرید شیر خشک و پوشک تا پایان ۲۴ ماهگی کودکان به حساب هر خانوار واریز می شود.» او به خدمات ارائه شده به خانواده های تحت حمایت آسیب دیده از سید مردامه فیروزکوه اشاره کرد و گفت: «در همین راستا ۸ خانواده آسیب دیده از سیل نیز از کمک هزینه خرید لوازم ضروری منزل، ودیعه مسکن امانی و کمک موردی به مبلغ ۱۷۳ میلیون تومان برخوردار شده اند.» مرادی با اشاره به برگزاری کارگاه های آموزش مدیریت بحران افزود: «با همکاری آتش نشانی و هلال احمر ۱۳۰۰ خانواده تحت حمایت کمیته امداد استان تهران هم از کارگاه های آموزش مدیریت بحران با هدف مقابله با حوادث طبیعی از جمله آتش سوزی، سیل و زلزله برخوردار شدند.»

اینترنت «شاد» تا پایان سال رایگان است

بر اساس اعلام وزیر آموزش و پرورش، اینترنت شاد تا پایان سال رایگان است. یوسف نوری گفت: «بر اساس تفاهنامه ای که با وزارت ارتباطات شدیم قرار بوده اینترنت شاد تا پایان برنامه ششم توسعه، یعنی تا پایان سال ۱۴۰۱ رایگان باشد که با وزیر ارتباطات و معاون اول رئیس جمهور در این باره صحبت کردیم که به آن عمل شود.» نوری درباره جایگاه و چگونگی استفاده از شبکه شاد در سال تحصیلی آینده، تقاضای داشت که به مدیر که بتواند روزانه ۱۰ میلیون نفر را پذیرا باشد، شبکه ای گسترده و قدرتمند است و این آمار بالایی است و گاهی پهنای باند بالاتری نسبت به پیمان های معروف دنیا را به خود اختصاص می داد.» او با بیان اینکه شاد، نقایصی داشت که به مدیر مجموعه فنی شاد منتقل کردیم و به تدریج برطرف شدند که یکی از آنها ایجاد کلاس مجازی بود که به قابلیت های شاد افزوده شد، گفت: «به ویژه برای خارج از کشور و مناطقی که دسترسی کمتری به آموزش با کیفیت دارند باید از این شبکه به صورت مکمل آموزش استفاده شود.» به گفته نوری، شاد نباید تعطیل شود. «چیزهای ما باید در این زیست بوم هم حضور داشته باشند. باید فرزندمان را متناسب با زمان تربیت کنیم. بچه ها با این فضای زودتر از سن آگاری پیدا می کنند و می توانند آموزش های مکمل را از آنجا دریافت کنند.»

اجتماعی



عکس: همشهری/غیر چاپ همگامی

علاج درد دندان با تخفیف و خدمات رایگان

قرار است ۸ خدمت دندان پزشکی در روستاها به صورت رایگان و در شهرها با تخفیف ۶۵ درصدی ارائه شود

گزارش فاطمه عسگری نیا

روزنامه نگار

خبر ارائه رایگان ۸ خدمت دندان پزشکی در مراکز جامع سلامت روستایی و تخفیف ۶۵ درصدی همین خدمات در شهرها برای مردمی که در این روزها اغلب به خاطر بی پولی در زمره بی دندان ها قرار می گیرند، خبری مسرت بخش و امیدوار کننده است؛ هر چند حالا و در ابتدای راه قرار است این تخفیف شامل حال یک جامعه هدف خاص شود و بعدها به رده های سنی دیگر تسری یابد. گران بودن خدمات دندان پزشکی و زنجار نرفتن بیمه ها برای جبران خسارت های درمانی در این حوزه باعث شده است تا سالانه شاهد دست رفتن بالای ۲۰ میلیون دندان در کشور باشیم. این آمار می است که محمد اعظم مسعودی زاده، رئیس جامعه دندانسازان و مدرس دانشگاه تهران در گفت و گو با همشهری اعلام می کند و می گوید این آمار بر اساس

تحقیقات اتاق بازرگانی ایران برای واردات پروتز اعلام شده است. مردمی که به مراکز دولتی برای انجام امور دندان پزشکی مراجعه می کنند، معتقدند برای ترمیم ۲ تا ۳ دندان در ماه باید کل حقوق دریافتی خود را پرداخت کنند و همین مسئله باعث شده تا اغلب مراجعات افراد به دندان پزشکی، به کسب دندان های پوسیده خلاصه شود که البته برای همین کشیدنی و از دست دادن ترمیم شده دارند و این زنگ خطر بزرگی برای حوزه بهداشت دهان و دندان است. مدیر کل اداره سلامت بهداشت دهان و دندان رایگان بهداشت هم در گفت و گو با ایسنا گفته است بر اساس شاخص DMFT که وجود پوسیدگی و یا کشیدنی دندان بر اثر پوسیدگی و ترمیم دندان های پوسیده را نشان می دهد، این شاخص در گروه های سنی مختلف بررسی شده و نتایج آن در گروه سنی ۱۲ سال حکایت از این دارد که جامعه هدف ما ۱۸۴ پوسیدگی دندان دارد این یعنی به طور متوسط هر کودک ۱۲ ساله ایرانی نزدیک به ۲ دندان

پوسیده، پر شده یا کشیده شده دارد. وضعیت بهداشت دهان و دندان به همان اندازه که در شهرها حال و روز خوبی ندارد، در روستاها هم به دلیل نبود امکانات تعریف چندانی ندارد. هر چند تیم های پزشکان دوطالب جهادی همواره با حضور در مناطق محروم می کوشند بخشی از نیازهای این جامعه را جامه عمل ببوشاند اما فعالیت های انجام شده کافی نیست و باید در سطح وسیع تری دنبال شود. اداره کل سلامت دهان و دندان وزارت بهداشت با توجه به وضعیت بهداشت دهان و دندان در روستاها و مناطق کم برخوردار تصمیم گرفته تا با ارائه ۸ خدمت رایگان دندان پزشکی گام مؤثری در مسیر ارتقای بهداشت دهان و دندان در روستاها بردارد. زهرا سیدمعلمی با بیان اینکه خدمات ۸ گانه فوق

در روستاها در مراکز جامع سلامت به صورت رایگان ارائه می شود، یادآوری کرد: این خدمات در شهرها به ۶۵ درصد تخفیف به جامعه هدف ارائه خواهد شد. به گفته مدیر کل اداره سلامت بهداشت دهان و دندان وزارت بهداشت، در تعرفه های دندان پزشکی که ابلاغ شده است، بر اساس مصوبه هیأت وزیران تعدیل پرداخت مردم برای خدمات صورت گرفته است. «بسته خدمتی که قرار است در مناطق روستایی به صورت رایگان و در مناطق شهری به ۶۵ درصد تخفیف ارائه شود، شامل معاینه، آموزش بهداشت، فلوراید تراپی، شیارپوش کردن دندان ها یا فیشور سیالات، ترمیم دندان ها، کشیدن دندان های شیری و دائمی، درمان عصب زنده و پانسمان دندان هاست. سایر خدمات دندان پزشکی که در مراکز جامع خدمات سلامت ارائه می شود اما جز بسته خدمتی نیستند نیز با تخفیف ارائه می شود. این یک گام بزرگ است که افزایش تعرفه های که طی ۲ سال اخیر اتفاق افتاده بود را تعدیل کرد.» گروه هدفی که سیدمعلمی از آن سخن می گوید

واژ این پس می توانند بسته حمایتی ۸ خدمت درمانی دندان پزشکی در روستاها بهره مند شوند. صفر تا ۱۴ سال و مادران باردار و شیرده هستند البته این مدیر کل می گوید در تلاشیم گروه های دیگری هم مشمول این بسته خدمتی با شرایط ذکر شده شوند. مدیر کل اداره بهداشت دهان و دندان وزارت بهداشت می گوید: «خدمات ۸ گانه رایگان دندان پزشکی از این پس، در ۳۴۰۰ واحد از مجموع ۵۶۰۰ مرکز جامع خدمات سلامت فعال برای مردم قابل دسترسی است و مردم به مراجعه به این مراکز می توانند از خدمات فوق بهره مند شوند.» البته ارائه ۸ خدمت رایگان بهداشت دهان و دندان در ۳۴۰۰ واحد از مراکز جامع سلامت روستایی به معنای تعطیلی کار پوینت های سیار دندان پزشکی در مناطق کم برخوردار روستایی نیست. این وعده ای است که سیدمعلمی داده و گفته این پوینت ها همچنان به فعالیت خود ادامه می دهند و در کنارش گسترش اردوهای جهادی دندان پزشکان هم به جد از سوی اداره کل بهداشت دهان و دندان دنبال خواهد شد.

نقل قول



پیرحسین کولیوند
رئیس جمعیت هلال احمر همچنان ۷۰۰ هزار زائر ایرانی در عراق حضور دارند و بیشتر تراکم در شهرهای نجف و کربلاست. میزان مراجعه به درمانگاه ها و بیمارستان های هلال احمر، در این ۲ شهر بالاست. با اینکه ما وظیفه ای در این بخش نداریم، اما در صورت نیاز از تمام امکانات مان برای انتقال بیماران ایرانی به کشور استفاده می کنیم.



فرهاد فتحی نژاد
معاون سازمان ملی استعدادهای درخشان در طراحی جدید، روحانیون فارغ التحصیل مدارس سمپاد مورد شناسایی قرار گرفته و جهت حضور در طرح روشنا در اولویت قرار می گیرند. روحانیون با تحصیلات مشترک حوزه و دانشگاه و همین طور متخصصان در رشته های فلسفه و کلام اسلامی یا علوم قرآنی (سطح ۳ و بالاتر) نیز در اولویت به کارگیری در طرح روشنا خواهند بود. /ایلنا

عدد خیر

۶ پرستار

روزانه بین ۶ تا ۵ هزار پرستار به طور متوسط از کشور مهاجرت می کنند. رئیس سازمان نظام پرستاری می گوید زمینه های جذب و ماندگاری پرستاران در کشور فراهم نشده است.

۳ میلیون

۷۰۰ هزار زائر ایرانی برای شرکت در مراسم اربعین به عراق سفر کردند. بر اساس اعلام رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی، این افراد از کشور خارج شده اند و ۲ میلیون و ۶۵۴ هزار و ۳۰۰ نفر به کشور بازگشته اند.

۳۰ درصد

میزان ابتلای کودکان ایرانی به اختلالات اسکلتی و عضلانی در دوران کرونا افزایش یافته است. این اتفاق به دلیل بی تحرکی، استفاده از رایانه و تغذیه نادرست در این مدت رخ داده است. این افراد در ۴۰ سالگی دچار بیماری پوکی استخوان ... می شوند.

روانشناسان غیر مجاز؛ فهرست سوم



سلامت

سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور، سومین فهرست «غیر روانشناس فاقد مجوز» را منتشر کرد. بر اساس اعلام این سازمان، این فهرست شامل افراد متخلف با پیج های جعلی، گروه های واتس ابی، صفحات اینستاگرامی، تلگرامی، کلاب هاوس، سایت ها و مؤسساتی است که به طور غیرقانونی در فضای مجازی در بخش های روانشناسی و مشاوره فعالیت کرده و یا با برگزاری کارگاه های آموزشی اقدام به سوء استفاده از مردم و جامعه روانشناسی و مشاوره می کنند و به اعتبار و اعتماد رشته لطمه وارد می آورند. اسامی این افراد در اختیار مراجع قانونی قرار گرفته است. این اقدام در حالی از سوی سازمان نظام روانشناسی و مشاوره صورت گرفته که روانشناسی و مشاوره صورت گرفته که اسامی این افراد در ۲ فهرست قبلی هم رسانه ای شده بود، اما حالا گشته می شود که اسامی این افراد به مراجع قضایی داده شده است. به گزارش ایسنا، ۳ ماه قبل نخستین فهرست از «غیر روانشناسان فاقد مجوز» شامل ۱۴۴ اسم در حالی از سوی سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور منتشر شد که در بین آن، اسامی افراد شناخته شده ای که بعضاً در برنامه های تلویزیونی و یا در خارج از مرزهای کشور سخنرانی هایی داشتند، دیده می شد. این اقدام سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور با واکنش های متعددی مواجه شد و پس از آن بود که محمد حاتمی، رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور با بیان اینکه وظیفه داریم در این رابطه به مردم اطلاع رسانی کنیم، اعلام کرد: هیچ کدام از افرادی که اسامی آنها در فهرست یاد شده درج شده است، مدرکی ندارند و اگر غیر از این است، مدارک خود را منتشر کنند. او در پاسخ به منتقدان در خصوص دلیل درج نام افرادی که در زمینه «کوچینگ» و «یا «منتورینگ» فعالیتند، در فهرست «غیر روانشناسان فاقد مجوز»، گفته بود «معنای کوچ یعنی مربیگری و تربیت فرد برای رسیدن به هدف که عمدتاً در این مسیر باید انگیزه ای برای دیگران ایجاد کرده و نهایتاً به اجبار از مفاهیم روانشناسی استفاده کنند. آنچه از معنی «کوچ» مصطلح شده، بر اساس مفاهیم روانشناسی است. در واقع بخش اصلی آن روانشناسی و بخش دیگری مدیریت است. در حالی روانشناسان سال ها برای گرفتن مدرک تحصیلی خود در سر خوانده و زحمت می کشند که این افراد با هر عنوانی در فضای مجازی فعالیت می کنند.»

رویا ساختمان آریا

مزایده عمومی ۲۴-۱۴۰۱

ردیف مزایده	نام پروژه	کاربری پروژه	موقعیت واحد	پیشرفت فیزیکی	مساحت تقریبی (متر مربع)	مبلغ پایه مزایده (ریال)
۱	کاج سعادت آباد	مسکونی	طبقه اول-شمال شرقی	۱۴۸	۲۱۳,۸۵۹,۱۳۲,۸۰۰	
۲			طبقه اول-جنوبی	۱۹۸	۲۸۸,۴۷۸,۳۴۳,۲۰۰	
۳			طبقه دوم-شمال غربی	۱۶۸	۲۴۴,۷۴۶,۰۰۹,۶۰۰	
۴			طبقه دوم-جنوبی	۱۹۸	۲۹۲,۸۷۴,۹۱۳,۶۰۰	
۵			طبقه پنجم-شمال غربی	۱۶۸	۲۵۹,۹۳۷,۲۲۸,۸۰۰	
۶			طبقه پنجم-شمال شرقی	۱۴۸	۲۶۸,۰۰۴,۳۷۴,۴۰۰	
۷			طبقه پنجم-جنوبی	۱۹۸	۳۰۷,۰۵۴,۵۶۴,۸۰۰	
۸			طبقه ششم-شمال غربی	۱۶۸	۲۵۹,۹۳۷,۲۲۸,۸۰۰	
۹			طبقه ششم-شمال شرقی	۱۴۸	۲۶۸,۰۰۴,۳۷۴,۴۰۰	
۱۰			طبقه ششم-جنوبی	۱۹۸	۳۰۷,۰۵۴,۵۶۴,۸۰۰	

آدرس: تهران، سعادت آباد، میدان کاج، خیابان پنجم شرقی، پلاک ۲۱۸
توضیحات: واحدهای مسکونی به انضمام دو واحد پارکینگ و یک باب انباری می باشد.
 • نحوه دریافت ثمن معامله: ۴۵٪ نقد، ۱۰٪ تحویل، ۱۰٪ انتقال سند، ۳۵٪ در اسقاط ۱۵ ماه.

شرکت رویا ساختمان آریا (سهامی خاص) وابسته به گروه توسعه ساختمان تدبیر (سهامی خاص) در نظر دارد تعدادی از واحد های مسکونی خود را به شرح جدول فوق با شرایط ویژه (نقد و اسقاط بدون سود) از طریق برگزاری مزایده عمومی واگذار نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار این آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۷/۰۶ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده به نشانی تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوتد، خیابان ۳۳، پلاک ۱۴، طبقه پنجم، واحد فروش مراجعه نمایند.

شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۱۹۸۴۳۹

شرایط فروش:
 • شرکت در رد یا قبول پلک یا کلیه پیشنهادهای مختار است.
 • پاکت های پیشنهادی به همراه یک فقره چک بانکی تضمینی

www.tcdgroup.ir www.arc.co.ir